Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das JPiltlPrn.ronP~

Protocolo

N.0 527, Liv. 24, Fls.

às 16:20hs.

Em 1110612015 .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo .
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ D Emenda

AssinaturaF'unCionário
A uto r: Ver·eador CELSON JO DA SILVA SOUSA-PV

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS à Dra. VERÔNICA ALVES VILLAR, pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades junto
ao Pronto Socorro Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
11 de junho de 2015.

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de J 1

::

•.

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de cumprimentar à ilustre Dra. Verônica Alves
Villar, pelos relevantes serviços que a mesma vem prestando, ao povo barra
garcense, junto ao Pronto Socorro Municipal.

Dra. Verônica é médica e exerce suas atividades no Pronto
Socorro de nossa cidade, uma excelente profissional na área da saúde, e que
desenvolvendo seu trabalho com dedicação, competência, responsabilidade e
compromisso.

Sua atuação naquela unidade de saúde é reconhecida e merece
todo o nosso destaque, pois além de cumprir com lisura, as atribuições a ela
confiadas, dispensa a todos um tratamento cordial e respeitoso, razões pelas
quais manifestamos, através desta Moção, nossos sinceros cumprimentos e
nossos aplausos.

CELSON JOS SILVA SOUSA